СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«  31  »         05          2024 г.                                                                         №66

О признании утратившим силу решение

Собрания депутатов Пластовского муниципального

района от 25.02.2021 г. №19 «Об учреждении на

территории Пластовского муниципального района

медали «За особые успехи в учении»

 В целях приведения нормативных правовых актов Пластовского

муниципального района в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Собрание депутатов Пластовского муниципального

района

Р Е Ш А Е Т :

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

Пластовского муниципального района от 25.02.2021 г. №19 «Об учреждении

на территории Пластовского муниципального района медали «За особые

успехи в учении».

2. Исполнение настоящего решения возложить на начальника

Управления образования Пластовского муниципального района

Н.А. Аристенко.

3. Контроль за исполнением данного решения поручить постоянной

комиссии по социальным вопросам (М.В. Кондрашкина).

4. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Пластовского муниципального района                                        А.Б. Сакенбаев